106-69072 STAGING LKO000152003 77.00 120 120 49.59 5951.16 9.00 535.60 9.00 535.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7022.37

3 96312 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
STRAWBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

106-96312 STAGING LKO000151956 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 320 320 11618.96 1045.71 1045.71 0.00 0.00 0.00 13710.37

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Seven Hundred and Ten and Thirty Seven paisa Only